EDITAL Nº. 88/2019 – TOMADA DE PREÇOS  

ANEXO I – ORÇAMENTO ESTIMADO 

(Arquitetônico, Elétrica – SPDA – PCI e Rede GLP) 

(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br) 

O TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ESTIMADO É DE R$ 362.308,77 (Trezentos e 
sessenta e dois mil, trezentos e oito reais e setenta e sete centavos).    

EDITAL Nº. 88/2019 – TOMADA DE PREÇOS  

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA FINANCEIRA 

(Arquitetônico, Elétrica – SPDA – PCI e Rede GLP) 

(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br)